
RESOLUCION N°:  
GCM/pca 

fr_ 

1LVIAG. CORREA 
RETARiA GENERAL 

Fnculrad de Ciencias Químicas - UNC 

101 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0023359/2018 
Córdoba, 

VISTO: 
La RD.868/2018 que aprueba el pago por la compra de libros 

solicitado por la Sra. Rosa Arroyo de Passera, Directora de la Biblioteca de la 
Facultad: 

CONSIDERANDO: 
Que las compras de libros se procesan a través de Biblioteca: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 
RESUELVE:  

Artículo 1ro.:.  Rectificar la Res. Dec. 868/2018 donde dice "con partidas 
asignadas al Programa de Biblioteca 201T' debe decir "con partidas asignadas al 
Programa de Biblioteca 2017 que serán transferidas va Sistema Pilagá a 15-
01-10. BIBLIOTECA. 

Artículo 2do.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese 


